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科目別・貯金者区分別貯金残高

区　　　　　分
令和６年３月末令和５年３月末

金　　額金　　額 構成比構成比 増　　減

当座貯金
　うち決済用貯金
普通貯金
　うち決済用貯金
貯蓄貯金
通知貯金
別段貯金
　うち決済用貯金

計
　うち決済用貯金
定期貯金
　固定金利定期
　変動金利定期
定期積金

計
合　　　　計

会員
　うち非営利法人
　　うち地方公共団体  
会員以外
　金融機関
　その他   

0.24 
0.01 
0.23 
0.12 
－
0.06 
0.01 
0.01 
0.54 
0.14 
99.46 
99.46 
－
－

99.46 
100.00 
99.78 
0.03 
0.00 
0.22 
0.02 
0.20 

4,289
784
1,429
909
－
965
360
360
7,044
2,054

1,689,713
1,689,713

－
－

1,689,713
1,696,757
1,693,425
2,656
1,960
3,331
1,052
2,279

3,989
125
3,775
2,054
－

1,049
215
215
9,029
2,395

1,671,255
1,671,255

－
－

1,671,255
1,680,285
1,676,657

498
20

3,627
231
3,396

0.25 
0.05 
0.09 
0.05 
－
0.06 
0.02 
0.02 
0.42 
0.12 
99.58 
99.58 
－
－

99.58 
100.00 
99.80 
0.16 
0.12 
0.20 
0.06 
0.14 

△ 300
△ 658
2,345
1,144
－
84

△ 144
△ 144
1,985
341

△ 18,457
△ 18,457

－
－

△ 18,457
△ 16,472
△ 16,767
△ 2,158
△ 1,940

295
△ 820
1,116

 （単位 ： 百万円、％）
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科目別・貸出先別貸出金残高

区　　　　　分
令和６年３月末令和５年３月末

金　　額金　　額 構成比構成比 増　　減

手形貸付
証書貸付
当座貸越
金融機関貸付
割引手形

合　　　　計

－
30.30 
6.55 
63.15 
－

100.00 
6.71 
－
8.76 
－
－

15.47 
4.31 
63.15 
17.07 
84.53 

－
13,775
3,265
28,924

－
45,965
3,359
－

3,241
－
－

6,600
2,066
28,924
8,375
39,365

－
13,878
2,999
28,924

－
45,802
3,074
－

4,011
－
－

7,086
1,974
28,924
7,818
38,716

－
29.97 
7.10 
62.93 
－

100.00 
7.31 
－
7.05 
－
－

14.36 
4.49 
62.93 
18.22 
85.64 

－
102

△ 265
－
－

△ 162
△ 284

－
769
－
－
485
△ 92
－

△ 556
△ 648

 （単位 ： 百万円、％）
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科目別貯金平均残高

科　　　　　目
令和５年度令和４年度

平均残高平均残高 構成比構成比 増　　減

流動性貯金
定期性貯金
その他の貯金

計
譲渡性貯金

合　　計

0.54 
99.46 
－

100.00 
－

100.00

11,336
1,725,485

－
1,736,822

－
1,736,822

9,263
1,711,285

－
1,720,549

－
1,720,549

0.65 
99.35 
－

100.00 
－

100.00

△ 2,072
△ 14,200

－
△ 16,273

－
△ 16,273

 （単位 ： 百万円、％）

科目別貸出金平均残高

科　　　　　目
令和５年度令和４年度

平均残高平均残高 構成比構成比 増　　減

手形貸付
証書貸付
当座貸越
金融機関貸付
割引手形

合　　計

0.01 
29.61 
6.71 
63.67 
－

100.00 

2
13,447
3,305
28,924

－
45,680

2
13,452
3,050
28,924

－
45,430

0.01 
29.44 
7.23 
63.32 
－

100.00 

△0
5

△ 254
－
－

△ 249

 （単位 ： 百万円、％）

貸出金の金利条件別内訳残高

金　利　条　件
令和６年３月末令和５年３月末

残　　高残　　高 構成比構成比 増　　減

固定金利貸付金
変動金利貸付金

合　　計

25.93 
74.07 
100.00 

12,532
33,432
45,965

11,877
33,925
45,802

27.27 
72.73 
100.00

△ 655
492

△ 162

 （単位 ： 百万円、％）

■貸出金■貯金

総合農協
その他農協・連合会
会員の組合員
准会員
会員みなし

計
地方公共団体
金融機関
その他

計

１. 本表には、譲渡性貯金は含んでいません。
２. 固定金利定期とは、預入時に満期日までの利率が確定する定期貯金です。
３. 変動金利定期とは、預入期間中の市場金利の変化に応じて利率が変動する定期貯金です。

（注）

１. 流動性貯金＝当座貯金＋普通貯金 ( 決済用貯金を含む。)＋貯蓄貯金＋通知貯金＋別段貯金
２. 定期性貯金＝定期貯金＋定期積金
３. その他の貯金＝非居住者貯金

（注）


